РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

ОТ 0 3  №  У ^ В

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением Администрации
Турочакского района от 12 декабря 2017 года № 640

В соответствии с Ерадостроительным Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», Администрация
муниципального образования «Турочакский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент «Предоставление
градостроительного плана земельного участка», утвержденный
постановлением Администрации Турочакского района от 12 декабря 2017 года
№ 640, следующие изменения:

Пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Документами, необходимыми в соответствии с нормативными

правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые
находятся в распоряжении Единого государственного реестра недвижимости
и иных организациях, и запрашиваются Администрацией муниципального
образования Турочакского района в рамках межведомственного
взаимодействия, и не подлежат требованию от заявителя, являются:

а) выписка из государственного реестра юридических лиц;
б) кадастровая выписка на земельный участок;
в) технические условия для подключения (технологического

присоединения) планируемого к строительству или реконструкции объекта
капитального строительства к сетям инженерно-технического

обеспечения;
г) правоустанавливающие документы на земельный участок, если право

на него зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на
официальном сайте Администрации муниципального образования
«Турочакский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава муниципального
«Турочакский район» В.В. Осипов